

Medicinteknisk produkt för användning som hemostatikum och för behandling av trycksår, venösa sår och diabetessår.

INDIKATION

BIOPAD består av nativ heterologt kollagen typ I från häst som är frystorkat och steril, i form av en kollagensvamp, som enkelt kan anpassas till användningsområdet.

Lokalt hemostatikum för användning vid kirurgiska ingrepp såsom rekonstruktiv kärlkirurgi, kärlkirurgi, karotiskirurgi, bukoperation, gynekologisk kirurgi, ortopedisk kirurgi, traumakirurgi och odontologi samt vid första hjälpen för att kontrollera kapillärblödning. Trots dess utmärkta hemostatiska egenskaper får produkten inte ersätta ligering eller direkt kompression vid allvarlig blödning. Behandling med antikoagulantia (blodförtunnande medel) påverkar inte produktens funktion. Behandling av hudskador av olika ursprung såsom försenad sårsläkning, venösa bensår, diabetessår, trycksår samt för att stimulera sårsläkningsprocessen.

INSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNING

Använd produkten direkt efter öppning av den sterila produktförpackningen.

Om endast en del av sårförbandet används får den kvarvarande biten inte sparas för framtida användning eftersom sterilförpackningen är bruten.

Använd ej om sårbedden är infekterad. Om så är fallet, behandla med lokal eller systemisk antibiotika innan BIOPAD används. Rengör såret med desinfektionsmedel eller steril fysiologisk koksaltlösning. Rengör såret med en steril kompress, och ta bort eventuellt var och eller/nekrotisk vävnad från sårbedden och sårkanterna. Lägg på BIOPAD på såret med ett lätt tryck, använd ett eller flera sårförband för att täcka hela såret.

Fixera sårförbandet med en steril kompress eller ett lämpligt icke-occlusivt förband.

Om BIOPAD har använts som hemostat och det råder osäkerhet om proceduren har varit steril, måste sårförbandet tas bort så snart blödningen är stoppad.

När sårförbandet används för att behandla svårsläta sår och produkten sitter fast i sårbedden, ska den inte tas bort eller lossas för att kontrollera såret. Produkten absorberas över tid. Såret måste kontrolleras varannan till var tredje dag, förutom trycksår som ska kontrolleras dagligen.

Om produkten har absorberats vid kontrollen, sätt dit ett nytt sårförband på sårbedden utan att ta bort eventuella kvarvarande bitar som fortfarande sitter fast i såret.

VARNINGAR OCH FÖRSIKTIG HET

Använd inte BIOPAD till patienter med autoimmuna sjukdomar, som tidigare har haft en anafylaktisk reaktion, har känd överkänslighet mot kollagen eller hos personer som genomgår desensibiliserings-behandling med köttprodukter.

Produkten är giffri, sväller inte och bildar inte klumpar när den drar åt sig fukt. Det finns därmed ingen risk för kvävning.

FÖRVARAS UTOM SYN- OCH RÄCKHÅLL FÖR BARN

Produkten är för engångsbruk. Använd ej om förpackningen är skadad. Använd ej efter utgångsdatum. Utgångsdatumet gäller en hel förpackning som förvaras korrekt.

FÖRVARING

Förvara produkten på en torr plats, på långt avstånd från värmekällor.

FÖRPACKNING

Ask innehållande 3 sterila sårförband 5x5 cm i singelförpackning

Ask innehållande 1 sterilt sårförband 5x5 cm i singelförpackning

Ask innehållande 1 sterilt sårförband 10x10 cm i singelförpackning

TILLV ERKARE

Euroresearch s.r.l. - Via Larga 15 - 20122 Milano, Italien - Telefon: +39 028055660

DISTRIBUTÖR

Druggson AB

Virding Alle 32B, 754 50 Uppsala